FUNDAÇÃO COORDENAÇÃO
DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL

DE NÍVEL SUPERIOR
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 33/2018 - UASG 154004

Nº Processo: 23038018199201757 . Objeto: Contratação de Acesso
ao conteúdo da Micromedex. O valor total da CONTRATAÇÃO é de
US$ 417.734,20 (quatrocentos e dezessete mil setecentos e trinta e
quatro dólares e vinte centavos de dólar) , que convertido pela taxa de
R$ 3,7370 por dólar americano, no dia 30/05/2018, conforme cotação
do Banco Central, equivale a R$ 1.561.072,71 (um milhão,
quinhentos e sessenta e um mil setenta e dois reais e setenta e um
centavos). Total de Itens Licitados: 00001. Fundamento Legal: Art.
25º, Caput da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.. Justificativa: Fornecedor
exclusivo Declaração de Inexigibilidade em 06/07/2018.
ANDERSON LOZI DA ROCHA. Diretor de Gestão.